
ZNAK SPRAWY: EZ/170/411-01/24 

 

 

Wrocław, dnia 04.04.2024 r. 

 

Zamawiający: 

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny Im. T. Marciniaka 

Centrum Medycyny Ratunkowej   

54-049 Wrocław, ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2               

    

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: „Dostawy wyrobów medycznych do zabiegów ortopedycznych” 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 

 

LP FIRMA DANE Część Cena 

1 
Neomed Group Sp. z o.o.,ul. Opolska 149, 52-013 
Wrocław, NIP: 899-279-07-29 1 1 265 121,00 zł 

2 
Neomed Group Sp. z o.o.,ul. Opolska 149, 52-013 
Wrocław, NIP: 899-279-07-29 2 256 464,00 zł 

3 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o.,ul. Domaniewska 50, 02-
672 Warszawa, NIP: 527-269-75-61 3 5 233 309,32 zł 

4 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o.,ul. Domaniewska 50, 02-
672 Warszawa, NIP: 527-269-75-61 4 459 097,50 zł 

5 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o.,ul. Domaniewska 50, 02-
672 Warszawa, NIP: 527-269-75-61 5 945 930,05 zł 

6 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o.,ul. Domaniewska 50, 02-
672 Warszawa, NIP: 527-269-75-61 6 1 481 222,46 zł 

7 
Biotech Sp. z o.o.,ul. Boya Żeleńskiego 12, 35-105 
Rzeszów, NIP: 8133602185 7 100 067,62 zł 

8 

„ChM” spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością,Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec 
Kościelny, NIP: 966-11-76-019 7 84 672,00 zł 

9 
Lit sp. z o.o.,Ul. Jelenia 34 
70-791 Szczecin, NIP: 7792317146 7 75 276,00 zł 

10 
Biotech Sp. z o.o.,ul. Boya Żeleńskiego 12, 35-105 
Rzeszów, NIP: 8133602185 8 7 529,47 zł 

11 
Biotech Sp. z o.o.,ul. Boya Żeleńskiego 12, 35-105 
Rzeszów, NIP: 8133602185 9 721 440,00 zł 

12 
implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 
Warszawa, NIP: 5252280013 10 439 429,14 zł 

13 
implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 
Warszawa, NIP: 5252280013 11 755 396,10 zł 

14 
implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 
Warszawa, NIP: 5252280013 12 849 502,98 zł 



ZNAK SPRAWY: EZ/170/411-01/24 

 

 

15 
implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 
Warszawa, NIP: 5252280013 13 901 012,50 zł 

16 
implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 
Warszawa, NIP: 5252280013 14 883 782,18 zł 

17 
implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 
Warszawa, NIP: 5252280013 15 143 666,52 zł 

18 
implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 
Warszawa, NIP: 5252280013 16 247 890,84 zł 

19 
implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 
Warszawa, NIP: 5252280013 17 434 292,66 zł 

20 
implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 
Warszawa, NIP: 5252280013 18 391 440,42 zł 

21 
implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 
Warszawa, NIP: 5252280013 19 490 474,26 zł 

22 
implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 
Warszawa, NIP: 5252280013 20 188 158,50 zł 

23 
implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 
Warszawa, NIP: 5252280013 21 285 518,04 zł 

24 
implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 
Warszawa, NIP: 5252280013 22 296 395,80 zł 

25 
implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 
Warszawa, NIP: 5252280013 23 129 501,24 zł 

26 
implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 
Warszawa, NIP: 5252280013 24 5 300 112,30 zł 

27 
implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 
Warszawa, NIP: 5252280013 25 213 209,22 zł 

28 
implantcast Polska Sp. z o.o.,ul. Postępu 21B, 02-676 
Warszawa, NIP: 5252280013 26 313 001,22 zł 

29 
Medartis Sp. z o.o.,ul. Legnicka 56, 54-204 Wrocław, NIP: 
897 - 174 - 56 - 46 27 664 125,90 zł 

30 
Medartis Sp. z o.o.,ul. Legnicka 56, 54-204 Wrocław, NIP: 
897 - 174 - 56 - 46 28 272 602,14 zł 

31 
Medartis Sp. z o.o.,ul. Legnicka 56, 54-204 Wrocław, NIP: 
897 - 174 - 56 - 46 29 103 843,50 zł 

32 
Medartis Sp. z o.o.,ul. Legnicka 56, 54-204 Wrocław, NIP: 
897 - 174 - 56 - 46 30 220 197,06 zł 

33 

MEDIATION SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,UL. ŚWIĘTEJ TERESY OD 
DZIECIĄTKA JEZUS 107C, 91-222 ŁÓDŹ , NIP: 7252279962 31 218 851,20 zł 

34 

MEDIATION SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,UL. ŚWIĘTEJ TERESY OD 
DZIECIĄTKA JEZUS 107C, 91-222 ŁÓDŹ , NIP: 7252279962 32 150 811,20 zł 

35 

MEDIATION SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,UL. ŚWIĘTEJ TERESY OD 
DZIECIĄTKA JEZUS 107C, 91-222 ŁÓDŹ , NIP: 7252279962 33 217 047,60 zł 

36 
Arthrex Polska Sp. z o.o.,Ul. Karczunkowska 42 
02-871 Warszawa, NIP: 7010330145 34 1 503 334,80 zł 



ZNAK SPRAWY: EZ/170/411-01/24 

 

 

37 
Arthrex Polska Sp. z o.o.,Ul. Karczunkowska 42 
02-871 Warszawa, NIP: 7010330145 35 1 090 926,00 zł 

38 
Arthrex Polska Sp. z o.o.,Ul. Karczunkowska 42 
02-871 Warszawa, NIP: 7010330145 36 44 352,00 zł 

39 
Arthrex Polska Sp. z o.o.,Ul. Karczunkowska 42 
02-871 Warszawa, NIP: 7010330145 38 287 303,40 zł 

40 
Arthrex Polska Sp. z o.o.,Ul. Karczunkowska 42 
02-871 Warszawa, NIP: 7010330145 39 135 396,00 zł 

41 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.,ul. Iłżecka 24, 02-
135 Warszawa, NIP: 113-00-20-467 44 860 394,96 zł 

42 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.,ul. Iłżecka 24, 02-
135 Warszawa, NIP: 113-00-20-467 45 405 902,88 zł 

43 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.,ul. Iłżecka 24, 02-
135 Warszawa, NIP: 113-00-20-467 46 444 268,80 zł 

44 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.,ul. Iłżecka 24, 02-
135 Warszawa, NIP: 113-00-20-467 47 290 049,12 zł 

45 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.,ul. Iłżecka 24, 02-
135 Warszawa, NIP: 113-00-20-467 48 320 403,60 zł 

46 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.,ul. Iłżecka 24, 02-
135 Warszawa, NIP: 113-00-20-467 49 2 035 527,84 zł 

47 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.,ul. Iłżecka 24, 02-
135 Warszawa, NIP: 113-00-20-467 50 643 824,72 zł 

48 

EXFIX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,ul. Ząbkowska 31, 03-736 
Warszawa, NIP: 5242913439 51 77 479,20 zł 

49 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.,ul. Iłżecka 24, 02-
135 Warszawa, NIP: 113-00-20-467 51 319 650,14 zł 

50 

„ChM” spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością,Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec 
Kościelny, NIP: 966-11-76-019 52 292 464,00 zł 

51 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.,ul. Iłżecka 24, 02-
135 Warszawa, NIP: 113-00-20-467 52 724 248,00 zł 

52 
NovaSpine Sp. z o.o.,ul. Wrocławska 39c, 55-040 
Domasław, NIP: PL8961406256 52 387 936,00 zł 

53 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.,ul. Iłżecka 24, 02-
135 Warszawa, NIP: 113-00-20-467 53 356 400,00 zł 

54 
NovaSpine Sp. z o.o.,ul. Wrocławska 39c, 55-040 
Domasław, NIP: PL8961406256 53 268 920,00 zł 

55 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.,ul. Iłżecka 24, 02-
135 Warszawa, NIP: 113-00-20-467 54 79 920,00 zł 

56 
NovaSpine Sp. z o.o.,ul. Wrocławska 39c, 55-040 
Domasław, NIP: PL8961406256 54 54 000,00 zł 

57 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.,ul. Iłżecka 24, 02-
135 Warszawa, NIP: 113-00-20-467 55 162 216,00 zł 

58 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o.,ul. Domaniewska 50, 02-
672 Warszawa, NIP: 527-269-75-61 56 3 744 881,92 zł 

59 
Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością,Ul. Tysiąclecia 14 , 64-300 Nowy 57 2 096 964,00 zł 



ZNAK SPRAWY: EZ/170/411-01/24 

 

 

Tomyśl, NIP: 788-00-08-829 

60 

Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością,Ul. Tysiąclecia 14 , 64-300 Nowy 
Tomyśl, NIP: 788-00-08-829 58 360 720,00 zł 

61 

Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością,Ul. Tysiąclecia 14 , 64-300 Nowy 
Tomyśl, NIP: 788-00-08-829 59 912 331,94 zł 

62 

Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością,Ul. Tysiąclecia 14 , 64-300 Nowy 
Tomyśl, NIP: 788-00-08-829 60 237 600,00 zł 

63 
Lubmedical Sp. z o. o. Sp. k.,ul. Anny Walentynowicz 34, 
20-328 Lublin, NIP: 946-25-61-430 60 139 212,00 zł 

64 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o.,ul. Domaniewska 50, 02-
672 Warszawa, NIP: 527-269-75-61 60 279 720,00 zł 

65 

Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością,Ul. Tysiąclecia 14 , 64-300 Nowy 
Tomyśl, NIP: 788-00-08-829 61 33 264,00 zł 

66 
MASSMEDICA SPÓŁKA AKCYJNA,UL. CHORĄGWI 
PANCERNEJ 43, NIP: 113 - 283 - 52 - 51 62 2 552 840,70 zł 

67 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.,ul. Iłżecka 24, 02-
135 Warszawa, NIP: 113-00-20-467 63 268 135,20 zł 

68 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.,ul. Iłżecka 24, 02-
135 Warszawa, NIP: 113-00-20-467 64 779 407,20 zł 

69 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.,ul. Iłżecka 24, 02-
135 Warszawa, NIP: 113-00-20-467 65 429 212,88 zł 

70 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.,ul. Iłżecka 24, 02-
135 Warszawa, NIP: 113-00-20-467 66 216 582,48 zł 

 
 
 
 
 
 
 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 


		2024-04-04T14:56:44+0200




